
ZARZĄDZENIE Nr 2747/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.1)), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.2)), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.3)) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zmiany w zakresie dochodów 
i wydatków z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 750 - Administracja publiczna   
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 704,02 zł, 

      
Dział 852 - Pomoc społeczna    

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 4.038,00 zł, 

      
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 6.378,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 32.000,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 750 - Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 704,02 zł, w tym: wynagrodzenia 
i składki od nich – 704,02 zł o kwotę 704,02 zł, 

      
Dział 852 - Pomoc społeczna    

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088 i 1234. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFF59D0-D3EE-4BB0-AC32-70EEEC614BC7. Uchwalony Strona 1



  - Wydatki bieżące – 4.038,00 zł, w tym:  świadczenia 
na rzecz osób fizycznych – 4.038,00 zł o kwotę 4.038,00 zł, 

      
Dział 835 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność   
  - Wydatki bieżące – 6.378,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 78,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.300,00 zł 

 
 

o kwotę 6.378,00 zł, 
      

Dział 855 - Rodzina   
Rozdz. 85595 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 32.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 960,00 
zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
31.040,00 zł 

 
 

o kwotę 32.000,00 zł. 
      

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 4.550,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
4.550,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

4.550,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 4.550,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
4.550,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

4.550,00 zł. 
      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFF59D0-D3EE-4BB0-AC32-70EEEC614BC7. Uchwalony Strona 2

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle Joanna Hariasz  (-)



Uzasadnienie 

do  projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

 

Zmian dokonuje się w związku z: 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 03.07.2023 r. w kwocie 704,02 zł, finansowanych 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu nadania numeru PESEL obywatelowi 
Ukrainy na rok 2023, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 05.07.2023 r. w kwocie 1.530,00 zł,                                              
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 05.07.2023 r. w kwocie 32.000,00 zł, 
finansowanych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu świadczeń rodzinnych 
przysługujących obywatelom Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 05.07.2023 r. w kwocie 538,00 zł, finansowanych 
z Funduszu Pomocy na świadczenie pieniężne z tytułu wypłaty zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 05.07.2023 r. w kwocie 500,00 zł, finansowanych 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia posiłku dla dzieci 
i młodzieży z Ukrainy w przedszkolach i szkołach, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 05.07.2023 r. w kwocie 3.000,00 zł, 
finansowanych z Funduszu Pomocy na świadczenie pieniężne z tytułu sprawienia pogrzebu obywatelowi 
Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 06.07.2023 r. w kwocie 4.848,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł/dzień, wypłacanych osobom, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 

- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania nr OP.3024.1.206.2023 z dnia 04.07.2023 r. w 
sprawie przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na remont schodów zewnętrznych w Przedszkolu nr 13. 

 

      Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest 
Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 7 lipca 2023 r. 

                                                                                         PREZYDENT MIASTA 

 

                                                                                          Sabina Nowosielska 

                                                                                                                                                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFF59D0-D3EE-4BB0-AC32-70EEEC614BC7. Uchwalony Strona 1

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle Joanna Hariasz  (-)


	ZARZĄDZENIE NR 2747/Fn/2023 PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




